院教〔2008〕24 号

关于公布2008年度双语教学课程建设项目
验收结果的通知
各二级学院、直属学部：

    根据《关于组织双语教学课程建设项目验收工作的通知》（院教〔2008〕13号）精神，教务处对到期的双语教学课程建设项目进行了验收。经专家组评审和教务处审核，“数字图像处理”等7门双语教学课程通过了验收（名单见附件），现予以公布。
本次验收合格的课程，应继续加强建设，切实提高双语教学的效果。本次未提交验收或验收未通过的课程，请各二级学院及时通知相关负责人，要求各负责人高度重视，严格按照学校《关于加强双语教学的若干意见》中规定的要求和内容进行建设，确保下次验收前完成预定的各项建设任务。
附件：2008年度双语教学通过验收课程名单

二〇〇八年六月十七日
附件：
2008年度双语教学通过验收课程名单
	序号
	课程名称
	负责人
	所属二级学院（直属学部）

	1
	数字图像处理
	杨敬安
	计算机信息工程学院

	2
	先进制造技术
	苏  纯
	机电工程学院

	3
	特种模具
	沈红雷
	机电工程学院

	4
	Web开发技术
	史书明
	计算机信息工程学院

	5
	网络安全与入侵检测
	沈利香
	计算机信息工程学院

	6
	计算机辅助设计Ⅲ
	王新军
	艺术与设计学院

	7
	幼教英语
	柴赛飞
	师范学院